
Strona 1 z 4

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 131868-2O12 z dnia 2O12-04-ż5 ł. Ogłoszenie o zamówieniu - Łabiszyn
1.Przedmiotem zamówienia są; roboty budowlane oraz usługi z zakresu Usuwanie odpadów zawierających azbest,
powstałych przy wymianie lub likwidacji pokryć dachowych budynków, położonych na terenie gminy Łabiszyn w

ilości około 7.283 m2.,,
Termin składania ofeń: 2012-05-09

Łabiszyn: Usuwanie odpadów zawierających azbest, powstałych przy
wymianie !ub likwidacji pokryć dachowych budynków, położonych na

terenie gminy Łabiszyn
Numer ogłoszenia: 128395 - 20121' data zamieszczenia: 12.06.2012

OGŁOSZENlE O UDZIELENlU ZAMOW|ENIA - Roboty budowlane

Zamieszczan ie ogłoszen ia : o bowiąz kowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamowienia publicznego.

Czy zamówienie było pzedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 13,1868 - 2O12r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nle.

SEKGJA l: ZAMAWIAJACY

l. 1) NAZWA l ADRES: Urząd Miejski w Łabiszynie, pl, 1000-1ecia 1,89-210 Łabiszyn, woj. kujawsko-

pomorskie, tel. 52 3844052, faks 52 3844052.

l. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samoządowa.

l1.1) Nazwa nadana zamówieniu przezzamawiającego: Usuwanie odpadow zawierających azbest,

powstałych pzy wymianie lub likwidacji pokryć dachowych budynków, połozonych na terenie gminy

Łabiszyn.

lI.2) Rodzaj zamówienia: RoboĘ budowlane.

l1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1,Pzedmiotem zamówienia są: roboty budowlane oraz usługi z

zakresu Usuwanie odpadów zawierĄących azbest, powstałych pzy wymianie lub likwidacji pokryc

dachowych budynkow, połozonych na terenie gminy Łabiszyn w ilości około 7,283 m2 t1, 182,075 Mg.

2,\Afukonawca wykona usługę zgodnie ze szczegołowym zakresem żeczowym prac i obowiązującymiw

tym zakresie pzepisami prawa. 3.Szczegołowy zakres prac obejmuje: a)Demontaz, transport i

unieszkodliwienie pokrycia dachowego wykonanego z płyt falistych azbestowo-cementowych dla

budownictwa z terenu gminy Łabiszyn w ilości około 3061 m2 (tj ok. 76,525 Mg) z 17 posesji znajdujących

http:llbzpl.portal.uzp.gov.pl/index,php?ogloszenie:show&pozycja:I28395&rok:20... 2012-06-12



Sttona2 z4

się w następujących miejscowościach: - Annowo (3 posesje) - Jabłowo Pałuckie (,1 posesja) - Jezewice (2

posesje) - Łabiszyn (6 posesji) - Łabiszyn Wieś (2 posesje) - Pszczółczyn (1 posesja) - Wielki Sosnowiec (1

posesja) - Załachowo (1 posesja) W ramach prac wykonane zostaną: - demontaż pokrycia dachowego na

wskazywanych przezZamawiającego budynkach znajdujących się na terenie gminy Łabiszyn, - pakowanie,

- załadunek, - transport odpadu niebezpiecznego z miejsca zbiorki do miejsca unieszkodliwiania, -

rozładunek i zdeponowanie wraz z kosztami unieszkodliwienia na składowisku odpadow niebezpiecznych

zawieĘących azbest, - prowadzenie ilościowej ijakościowej ewidencji odpadow określonejw ań. 36

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz, U. z201Or. Nr 185, poz, 1243 ze zm.) z zastosowaniem

wzorów dokumentów określonych Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 8 grudnia 201Or, W

sprawie wzorow dokumentów stosowanych na potzeby ewidencji odpadów (Dz, U. z2010r. Nr 249,

poz.1673) - Kańa pzekazania odpadu. b)Transport i unieszkodliwianie pokrycia dachowego wykonanego z

płyt falistych azbestowo-cementowych dla budownicMa z terenu gminy Łabiszyn w ilości okało 4.222 m2

(tj. ok. 105,55 Mg) z23 posesjiznajdujących się w następujących miejscowościach: - Buszkowo (1

posesja) - Jabłowo Pałuckie (1 posesja) - Jabłówko (2 posesje) - Jezewice (1 posesja) - Jezewo (,1

posesja) - Łabiszyn (1 posesja) - Łabiszyn Wieś (3 posesje) - Nowe Dąbie (1 posesja) - Obielewo (,1

posesja) - Obóznia (1 posesja) - Ojzanowo (3 posesje)- Smezyn (1 posesja) - Smogozewo (2 posesje) _

Władysławowo (2 posesje) - Załachowo (2 posesje) W ramach prac wykonane zostaną: - pakowanie, -

załadunek, - transpoń odpadu niebezpiecznego z miejsca zbiorki do miejsca unieszkodliwiania, -

rozładunek i zdeponowanie wraz z kosztami unieszkodliwienia na składowisku odpadów niebezpiecznych

zawierĄących azbest - prowadzenie ilościowej ijakościowej ewidencji odpadów określonejw ań. 36

ustawy zdnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz, U. z2010r. Nr 185, poz. 1243zezm.) z zastosowaniem

wzorów dokumentów określonych Rozporządzeniem Ministra Środowiska zdnia 8 grudnia 2010r. w

sprawie wzorów dokumentów stosowanych na potzeby ewidencji odpadów (Dz, U. z2010 r. Nr 249,

poz.1673) - Karta pzekazania odpadu.  .ZamawiĄący zastzega sobie prawo do zmniejszenia lub

zwiększenia zakresu żeczowego pzedmiotu zamówienia, ze względu na fakt, iż podane ilości wyrobów

zawieralących azbest objętych pzedmiotem zamówienia określone zostały w sposób szacunkowy.

S.V\,}kaz nieruchomości określający lokalizację i dane właścicieli posesji, z ktorych należy usunąć wyroby

zawierające azbest oraz pzybliżony termin wykonania prac \A|konawca otzyma po podpisaniu umowy.

Zakres prac i termin wykonania każdorazowo powinien być ustalany z właścicielami nieruchomości.

6,V[konawca w ramach ceny ofeńowejwinien zapewnić: - spoządzenie planu pracy i planu

bezpieczeństwa i ochrony zdrowia pzed pzystąpieniem do wykonania pzedmiotu umowy, - nadzór osoby

odpowiedzialnej za organizację wykonywanych robót i zabezpieczenie placu budowy, - upoządkowanie

terenu po zakończeniu robót oraz ewentualną wypłatę odszkodowań z tytułu zniszczeń powstałych w

wyniku prowadzenia robót lub praczwiązanych z nimi. 7.Koszty ważenia wyrobów zawierĄących azbest

ponosi \ĄĄlkonawca. wazenie zdemontowanych i odbieranych odpadów zawierĄących azbest powinno się

odbywac w obecności właściciela nieruchomości. \Ąkonawca dokonuje ważenia i z tej czynności

http:llbzpl.portal.uzp.gov.pllindex.php?ogloszenie:show&porycja:128395&rok:20... 2012-06-12



Strona 3 z 4

spoządza protokół zawierĄący co najmniej następujące informacje: - imię i nazwisko właściciela

nieruchomości, od ktorego odbierane są odpady zawierające azbest, - adres nieruchomości, z której

następuje odbiór odpadów, - datę odbioru, - ilośc odebranych odpadów w Mg, - oświadczenie \Alkonawcy

o prawidłowości wykonania prac ozz oczyszczeniu teren z pyłu azbestowego, z zachowaniem właściwych

pzepisów technicznych i sanitarnych, zgodnie zRozpoządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki

Społecznejz dnia 2 lovietnia 2004r. w sprawie sposobów iwarunków bezpiecznego uźytkowania i

usuwania wyrobów zawierających azbest (Dz. U. Nr 7'1, poz. 649 z póżn. zm.) 8.V1,}konawca dostarcza

Zamawiającemu potwierdzenie pzyjęcia odpadu od właściciela nieruchomości (kańa ewidencjiodpadu)

oraz dokumenty potwierdzĄące pzyjęcie odpadów na składowisko posiadające zezwolenie na

pzyjmowanie odpadów zawierających azbest - miejsce unieszkodliwienia (kańa pzekazania odpadu).

9.Pzedmiot zamówienia należy wykonaó zgodnie z obowiązującymi przepisami, tj.: a)Ustawą z dnia27

kwietnia 2001r. o odpadach (Dz, U. z2010r. Nr 185, poz, 1243 ze zm.), b)Ustawą z dnia 27 lałietnia 2OO1r.

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z2008r. Nr25, poz. '150 zezm,). c)Ustawą zdnia 19 czerwca 1997r, o

zakazie stosowania wyrobow zawierających azbest (Dz. U. z 20O4r. Nr 3, poz. 20 ze zm.). d)Ustawą z dnia

19 sierpnia 2011r. o przewozie towarów niebezpiecznych (Dz. U. Nr 227 , poz. 1367). e)Rozpoządzeniem

Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 14 pażdziernika 2005r. w sprawie zasad bezpieczeństwa i higieny pracy

pzy zabezpieczaniu i usuwaniu wyrobów zawierających azbest oraz programu szkolenia w zakresie

bezpiecznego użytkowania takich wyrobow (Dz. U. 2005r. Nr 2,16, poz.1824). f)Rozpoządzeniem Ministra

Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznejz dnia 2 kwietnia 2004 r. w sprawie sposobow iwarunków

bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobow zawierĄących azbest (Dz. U. z2004r. Nr 71, poz.649 ze

zm.). g) Rozpoządzeniem Ministra Środowiska z dnia 8 grudnia 2O10r. w sprawie wzorów dokumentów

stosowanych na potzeby ewidencji odpadów (Dz. U. 2010r. Nr 249, poz. 1673). h) Rozpoządzeniem

Ministra Gospodarki zdnia 13 grudnia 2010r. w sprawiewymagań wzakresie wykozystywania wyrobów

zawierających azbest orazwykozystywania i oczyszczania instalacji lub uządzeń, w których były lub są

wykorzystywane wyroby zawierĄące azbest (Dz. U. z2Qllr. Nr 8, poz,31). i) Ustawą z dnia 7 lipca 1994r.

Prawo budowlane (Dz. U. z2010r. Nr 243, poz.1623 ze zm.). j) Rozpoządzeniem Ministra lnfrastruktury z

dnia 23 czerwca 2003r. w sprawie informacji dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia (Dz. U. z2OO3r.

Nr 120, poz.1126).10, CPV 45.26.26.60-5 Roboty budowlane -Usuwanie azbestu. 90.65.00.00-8 Usługi

usuwania azbestu..

l1.4) Wspólny Słown ik Zamówień (C PV): 45.26.26.60-5, 90. 65, 00. 00-8.

SEKCJA lll: PROCEDURA

ll!.1) TRYB UDZ!ELENlA ZAMOWIENIA: Pzetarg nieograniczony

!l1.2) lNFoRMAGJE ADMlNlsTRAcYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

http:/lbzpl.portal.uzp.gov.pllindex.php?ogloszenie:show&pozycjrl28395&rok=20... 2012-06-12



Strona 4 z 4

lv.l) DATA UDZlELENIA ZAMOWIENlA: 06.06.2012.

lV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:6.

lV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

lV.4) NAZWA lADRES WYKONAWCY, KTOREMU UDZIELONO ZAMOWIENlA:

GRAFF|TI Zakład Ogólnobudowlany Paweł Lewandowski, Radziejów, 88-200 ul. Szybka 30, kĘ/woj,

kujawsko-pomorskie.

lV.S) Szacunkowa wańość zamówienia (bez VAT):160965,00 PLN.

lV.6) lNFoRMAcJA o cENlE WYBMNEJ oFERTY oRAz o oFERTAGH z NAJNŻsą t

NAJWYŹSZĄ GENĄ

Cena wybranej oferty: 63324,18

Ofeńa znĄniższą ceną:63324,18 / Ofeńa znaivlyższą ceną: 240308,62

Waluta: PLN.

http:lhzpl.portal.uzp.gov.pllindex.php?ogloszenie=show&porycja:Iż8395&rok:20... 2012-06-1ż


